
 

technologie pro živočišnou výrobu

 

BD Tech s.r.o.  | Lohenická 607 | 190 17 Praha 9 Vinoř

IČO: 25060198  |  DIČ: CZ25060198
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46187    
Tel.: +420 283 092 508 | +420 283 092 111 | Fax: +420 286 852 810
www.bdtech.cz | info bdtech.stromc.cz@  

PhDr. MARTIN EGER        Praha 28. 3. 2018 
Jednatel společnosti 
PRAŽSKÝ KLUB TOUR OPERATOR, s.r.o.  
Drahobejlova 2215/6 
Praha 9 - Libeň 
 
 
 
 
Věc: Poděkování 
  
 
 Vážený pane jednateli, 
 
   rád bych Vám tímto dopisem poděkoval za dlouholetou a bezvadnou spolupráci, která se datuje již od 
roku 1994. Procestovali jsme společně mnoho zemí na většině kontinentů a vždy jste pro naši firmu 
zajistil velice kvalitní odborný program jak pro nás, tak i pro naše partnery. Při našich cestách se cítíme 
vždy zcela bezpečně a vše je pokaždé zajištěno do nejmenšího detailu. Vaše nasazení včetně odborných 
výkladů v nás vždy zanechá nesmazatelnou vzpomínku na konkrétní zahraniční cestu. 
 
   Děkuji také Vašim spolupracovníkům a kolegům, kteří v zázemí Vaší firmy připravují vše potřebné. 
Speciální poděkování zasíláme Vaší kolegyni - slečně Martině Mohelnické, která velice pěkně 
zorganizovala naši poslední společnou cestu do Indie. 
 
 Přeji Vám a Vašim spolupracovníkům spokojenost v soukromém životě, hodně sil, pevné zdraví a těšíme 
se na další spolupráci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Se srdečným pozdravem 
         Ing. Jan Kozák 
         Ředitel společnosti 
         BD Tech s.r.o. 


